
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Obchodní název + typ + délka záruky

Odkaz na splnění 

požadavku Energy star 

nebo TCO Certified, *

Fakturace

Financováno 

z projektových 

finančních 

prostředků 

Obchodní podmínky NAD RÁMEC STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání 

Termín dodání

(uveden v kalend. dnech od 

dojití výzvy Objednatele k 

plnění Smlouvy)

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

CPV - výběr

VÝPOČETNÍ TECHNIKA

1 24 portový switch bezvětrákový 1 ks
Viz

Příloha č. 3 Kupní smlouvy - technická specifikace_VT (III.)-051-2024.pdf

Cisco Catalyst (C1000-24P-4X-L), 

záruka 36 měsíců
NE Samostatná faktura NE

Viz

Příloha č. 3 Kupní smlouvy - technická specifikace_VT (III.)-051-2024.pdf

Bc. Martin Šafránek,

Tel.: 37763 4792

Teslova 5a,

301 00 Plzeň,

Nové technologie – výzkumné centrum - 

Správa výzkumného centra,

 budova C

21 dní 40 000,00 Kč 39 800,00 Kč 39 800,00 Kč      VYHOVUJE 32420000-3 - Síťová zařízení

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

40 000,00 Kč

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Výpočetní technika (III.) 051 - 2024 

[DOPLNÍ DODAVATEL]

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320.

39 800,00 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH
Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená 

nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.


		2024-04-17T12:14:22+0200
	Mgr. Jiří Blažek




